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Zeit

MONTAG

DIENSTAG

MITTWOCH

DONNERST.

FREITAG

SAMSTAG

SONNTAG

Platz 1

Platz 2

Platz 1

Platz 2

Platz 1

Platz 2

Platz 1

Platz 2

Platz 1

Platz 2

Platz 1

Platz 2

Platz 1

Platz 2

07:00
08:00

08:00
09:00

Tunkers

Fritsche

Caasen

Kohl

Fritsche

09:00
10:00

Carls

Fritsche

Fritsche

Kunz

10:00
11:00

Fritsche

11:00
12:00

Radtke

Kruger

Radtke

Oberbauer
Schoénem.

Pfeffer

Fritsche

Neeser

Henschel

Schirmann

12:00
13:00

Lubben

Seichter

Kruger

Marstaller//

Lubben

Fritsche

Maychrzak

Rau

13:00
14:00

14:00
15:00

15:00
16:00

16:00
17:00

17:00
18:00

18:00
19:00

19:00
20:00

20:00
21:00

JUGEND

Grotstollen

Sluka

Leue

v. Beckerath

JUGEND

JUGEND

Kurtz

Meier

Meier

Meier

Huch

Lutcke

JUGEND

JUGEND

JUGEND

Moritz

JUGEND

He 30/40

He 30/40

He 30/40

He 30/40

WHR

Kettner

3. Damen

JUGEND

Eigendorf

Klug

Kunz

Tunkers

21:00
22:00

Rosemeier

Pari

Ufer

Doppstadt

JUGEND

Fischer

JUGEND

Schneider

JUGEND

Caasen

Eigendorf

1. Damen

Koslowky

1. Herren

1. Herren

Klinner

Paprotta

Eleftheriadis

W ollenw.

E.v.E.

22.00
23.00

WHR

3. He

3. He

3. He

3. He

Dietz

Ebbighsn

Raczek

Huber

Bedingt belegt

[ vom Club organisiertes Training |

/I = 14-tagig im Wechsel beginnend mit dem oberen




