

Zeit	MONTAG		DIENSTAG		MITTWOCH		DONNERST.		FREITAG		SAMSTAG		SONNTAG	
	Platz 1	Platz 2	Platz 1	Platz 2	Platz 1	Platz 2	Platz 1	Platz 2	Platz 1	Platz 2	Platz 1	Platz 2	Platz 1	Platz 2
07:00														
08:00														
08:00					Tünkers				Fritsche	Caasen			Fritsche	
09:00														
09:00	Carls	Fritsche	Fritsche	Kunz		Pfeffer			Fritsche	Neeser			Henschel	
10:00					Oberbauer Schönem.									
10:00	Fritsche		Krüger	Radtke				Seichter	Krüger				Rau	
11:00		Radtke								Marstaller//	Lübben		Maychrzak	
11:00					Schürmann									Moritz
12:00					Lübben									
12:00														JUGEND
13:00														JUGEND
13:00													He 30/40	He 30/40
14:00													He 30/40	He 30/40
14:00														
15:00														WHR
15:00														
16:00		Grotstollen											3. He	3. He
16:00														
17:00		Sluka											3. He	3. He
17:00														
18:00		Leue											Dietz	Ebbighsn
18:00														
19:00		v. Beckerath												Raczek
19:00														
20:00		Rosemeier												Huber
20:00														
21:00			Eleftheriadis	Wollenw.										
21:00														
22.00														
23.00														

Bedingt belegt

Abo

vom Club organisiertes Training

// = 14-tägig im Wechsel beginnend mit dem oberen